Página 1 de 3

GABARITO FINAL (Após prazo de recursos)

O Prefeito de São José do Cedro, Estado de Santa Catarina, Sr. João Luiz de Andrade, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Final (Após prazo de

recursos), do Edital de Processo Seletivo nº 04/2021, conforme segue:

Cargo Monitor de Creche

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 B C B D B A B B A B D D C C A D D B A B

Tipo de Prova 02 B B B D C B A C A A C A C A D A A C C B

Tipo de Prova 03 D C C D B D D A A D B D D A B A A D A C

Tipo de Prova 04 D D A D D D A B D C B D A B B B C D D B

Cargo Professor de Artes

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 D B A A C B A C C D C B C A B A A C A B

Tipo de Prova 02 B A B A A B B B D C D D D D A D C C B A

Tipo de Prova 03 D B C B A D B B A A D A D D C D A C A D

Tipo de Prova 04 C B B B B C D B D D D C C D A C D D A C

Cargo Professor de Educação Especial - 2º Professor

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 C A B B D B C D D C A B A A D B C C C B

Tipo de Prova 02 B A A C C D B C A B D A A A A C A A B A

Tipo de Prova 03 A A B A B C A C D D B C D A C A C D A B

Tipo de Prova 04 C C D B B B C D B C D D D D A D B B C D

Cargo Professor de Educação Física

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 A B D A C A B D C B A A A B B A D D B D

Tipo de Prova 02 B A B A C A C A A A B D C A C B A D A C

Tipo de Prova 03 D D B B B C C D D D D C C A D A C D B D

Tipo de Prova 04 C A C B D C D B B C A C B C D C C B C C

Cargo Professor de Educação Infantil

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 C D A D B D D C C B A B B B C C C C D A

Tipo de Prova 02 D C B C C A B B A D A C C C D B A C D B

Tipo de Prova 03 A B C A D A D C A A A B C D B C B C A C

Tipo de Prova 04 D C C C A D B C D C B D C B C D D C A D

                                                                                                                  Página 2 de 3

Cargo Professor de Ensino Fundamental - Séries Iniciais

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 A D A D C A C C D D C B D B B B D B B D

Tipo de Prova 02 C D C D D C B D B A B B D B B A C B D C

Tipo de Prova 03 C B D C D A A A A A B C C D B C D B B B

Tipo de Prova 04 A B C C B D A C B A C C B C C A C D C C

Cargo Professor de Espanhol

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 A B D C A B C D B D D B C D D B A D C D

Tipo de Prova 02 D C C D B B C D A D D A B B C C C B B C

Tipo de Prova 03 A A A B D C C D B A B C D D C B C D B A

Tipo de Prova 04 B C A A C A D B D C D B D C D C C C A A

Cargo Professor de História

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 D D C A B A B C B A C C B B C B C D D D

Tipo de Prova 02 D B A B B D C A B C C C C A C B B C B B

Tipo de Prova 03 D A C A B A D C C D B A B B A A B A D A

Tipo de Prova 04 B B A B A B C B B B B B C B A B B D D B

Cargo Professor de Matemática

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 A C A A B X C B C A D A D B A A C C C B

Tipo de Prova 02 D B D D D X A B D B C D B C A C D C C B

Tipo de Prova 03 D B C A C D D X C B D D A C C B B D D D

Tipo de Prova 04 B C X A C D A D A B C A B B A B C B B A

Cargo Professor de Inglês

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 A A A A D D A D D D A C A A A D A B A A

Tipo de Prova 02 A D A A B A D C C A D C C C C B D D C D

Tipo de Prova 03 C D A C C C A D B D B B C B B C D D D C

Cargo Professor de Português

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 D B C A A D B D B A B B B C C D B C B A

Tipo de Prova 04 C B C D C C C D A A C B D D C D C B D B

                                                                                                                  Página 3 de 3

Cargo Professor de Geografia

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 D B D C C C D C D B D B B B C A A D D D

Tipo de Prova 02 B B D C C C C A A A C B B B D D A D A C

Cargo Professor de Ciências

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 C A D B D A C A A C C C D A B A A A B B

Tipo de Prova 04 B C C D B C C D A D A C C B B A C A B D

Cargo Professor Habilitado com Magistério

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 02 D B D C D D C B B B D C D A D D D D C D

X= Questão anulada após análise de recursos interpostos.

São José do Cedro – SC, 27 de setembro de 2021.

JOÃO LUIZ DE ANDRADE

Prefeito